
RAUTOVÉ 
MENU  

pro všechny prostory



KANAPKY  
(od 15 Kč do 39 Kč / kus) 

Kanapky s pikantní klobáskou
Kanapky s křenem a šunkou (15 kč)

Kanapky se sýrovou variací 
Kanapky s marinovaným lososem

Kanapky s krevetou a mangem (39 kč)

Další variace možné dle individuální poptávky

STUDENÁ KUCHYNĚ 
(od 80 Kč do 120 Kč / 100 gramů)

Kořeněná rajčata, máta, kozí sýr
Mozarellový salát s rajčaty a olivami  
Šunka od kosti, krájená před hostem 

Hovězí zauzený jazyk s vejmrdou

Terina v sezónních variacích  
Roastbeef s citronovou remuláda  

Játrová jehněčí paštika, ovocné želé, višně 
Kachní prsa s pomerančem/ zazvor. 
Panenka marinovaná s tymiánem 

Variace českých a moravských sýrů s rybízem
Králičí galantina, coulis  

Parmská šunka s melounem 

Rybí paštika (uzený pstruh), glazovaná citrónová cibulka 
Telecí pečeně se zeleným pepřem (carving) 

Hovězí tatarák s toastem 
Marinovaný losos s citrony a koprem 

Variace sýrů zahraniční provenience (Itálie, Francie)



SALÁTY 
(od 60 Kč do 80 Kč / 100 gramů)

Salát z pečeného květáku, pinie, gorgonzola 
Řecký salát s olivami a ovčím sýrem 

Vídeňský bramborový salát, dýňový olej 

Míchaný zeleninový salát s bylinkovým pestem 
Salát z pečených paprik 

Ceasar Salát s kuřecím masem

TEPLÁ KUCHYNĚ  
(od 90 Kč do 130 Kč / 100 gramů)

Špikovaná vepřová kýta s medem a moštem
Pikantní hovězí guláš s paprikou 

Pečené vepřové kolínko, nakládaná zelenina 
Hovězí žebra na černém pivě s medem 

Kuřecí medailonky 
Ratatouille s tymiánem  
Teplá máslová zelenina 

Pečené selečí s nádivkou a bylinkami
Pečená krůta, glazované kaštany, šalotka 

Trhané hovězí podplečí s rajčaty a bylinkami 
Řízky – telecí, vepřové, kuřecí 

Pečené romanovské jehněčí na česneku a majoránce 
Vepřová panenka s cibulkovou omáčkou 

*Naše cateringová nabídka může být doplněna / obměněna o produkty dle sezonní nabídky*


